

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по развитию и внедрению цифровых технологий																						
23	Руководитель отдела по развитию и внедрению цифровых технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Складской комплекс																						
24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление клиентского сервиса																						
26	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по анализу и повышению эффективности системы продаж																						
	Отдел контроля и экономического анализа продаж																						
27	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экономист по финансовому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел развития системы управления взаимоотношениями с клиентами																						
30	Координатор системы управления взаимоотношениями с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер системы управления взаимоотношениями с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по анализу и повышению эффективности системы продаж																						
32	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по дистрибуции																						
33	Директор дивизиона по строительным организациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Директор дивизиона Север по розничным торговым точкам (109341 г. Москва, ул. Перерва, д.31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Директор дивизиона Юг по розничным торговым точкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по маркетинговым коммуникациям																						
36	Ведущий специалист по рекламе и графическому дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ва ул, дом № 3, корпус 1)																						
90	Бухгалтер Отдел логистики (140205, Московская обл, Воскресенск г, Кирова ул, дом № 3, корпус 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Таможенный декларант Складской комплекс (140205, Московская обл, Воскресенск г, Кирова ул, дом № 3, корпус 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Кладовщик Управление по работе с клиентами обособленного подразделения (140205, Московская обл, Воскресенск г, Кирова ул, дом № 3, корпус 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист по работе с клиентами ОП "ВОЛМА-Маркетинг-Москва" Центр продаж "Центр" по строительным объектам обособленного подразделения в городе Москве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Менеджер по строительным организациям (109341, Москва г, Перерва ул, дом № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Руководитель центра продаж по строительным организациям (109341, Москва г, Перерва ул, дом № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Территориальный руководитель по строительным организациям Центр продаж г. Москва (109341, Москва г, Перерва ул, дом № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист по дистрибуции Центр продаж Москва по розничным торговым точкам (109341, Москва г Перерва ул дом № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Руководитель центра продаж по розничным торговым точкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Территориальный руководитель по розничным торговым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	п., Заводская ул., дом № 1)																						
119	Техник-механик Складской комплек (461343, Оренбургская обл, Беляевский р-н, Дубенский п, Заводская ул дом № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу управляющей
организации ООО "УК "ВОЛМА"

(должность)

Васильев Дмитрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

6.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда ООО

«ВОЛМА-Маркетинг»

(должность)

Гопций Вадим Николаевич

(Ф.И.О.)

6.10.2022

(дата)

Руководитель сектора по трудовым от-
ношениям управляющей организации

ООО "УК "ВОЛМА"

(должность)

Яковлева Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

6.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

Масягин С.С.

(Ф.И.О.)

29.07.2022

(дата)